04/09/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/AE1BFEDB/03AGdBq24lkstVFyJN9WXn5iyqfLzoKWXFtRvSARLGc1iONcrWi4iPnsTXBEyOKgmfWc… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA Nº 08, DE 01 DE AGOSTO DE 2020

Dispõe sobre a substituição de servidora
Comissionada por motivo de férias das
atividades  de Secretário na Secretaria de
Assistência  Social do Município de Camaragibe

O Secretário de Assistência Social do Município de
Camaragibe, no uso das suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1°. Designar servidor(a) Camila Q. Albanez Ferreira,
matricula 4.0100037.3 para substituir o servidor comissionado
ANDERSON NEVES DE SOUZA, matricula 4.0005277.2,
Secretário de Assistência Social do Município de Camaragibe.

Parágrafo Único. A Substituição de que trata o caput deste
artigo é decorrente de PERÍODO DE FÉRIAS e se dará pelo
período de 30 dias (trinta dias) a contar do dia 01/08/2020 a
30/08/2020.

Art. 2° O (a) substituto (a) fará jus aos mesmos vencimentos e
direitos do exercício funcional do Cargo de Secretária – CC-S,
durante o tempo da substituição, de acordo com a legislação
municipal.

Camaragibe, 01 de Agosto de 2020.

ANDERSON NEVES DE SOUZA
Secretário de Assistência Social

Publicado por:
Daniele Soares da Silva

Código Identificador:AE1BFEDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/09/2020. Edição 2661
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/